
Naruszewo: Dostawa kruszywa na drogi gminne

Numer ogłoszenia: 42396 - 2011; data zamieszczenia: 11.03.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo , Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10 51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugnaruszewo.bip.org.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa kruszywa na drogi gminne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wraz z transportem: 1.świru o frakcji

0÷31,5 mm w ilości 8000 ton; 2. Mieszanki kruszyw o uziarnieniu 0-32 (frakcja 4-16 mm co najmniej 40 %, frakcja 16-32 mm-35%, frakcja0-4mm poniŜej 25%,

frakcja<0,075 do 2% kruszywo powinno spełniać wymagania PN-96/B-11111) w ilości 1000 ton; 3.Tłucznia kamiennego o frakcji 31,5-63 mm w ilości 400 ton

spełniającego normę PN-EN 13043 na drogi znajdujące się na terenie Gminy Naruszewo. Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające

jakość oferowanego kruszywa, jak równieŜ załączyć próbki kruszywa w workach o wadze około 500 g wraz z podaniem nazwy asortymentu, miejsca wydobycia, ilości.

Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania próbek o wadze powyŜej 750 gram..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.00.00-6.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

1 z 6 2011-03-11 13:52



II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Przed upływem terminu składania ofert wymagane jest wniesienie wadium w wysokości : 5 000, 00 złotych (słownie: pięć tysięcy złotych

zero groszy)

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ze spełniony warunek posiadania uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają

obowiązek posiadania takich uprawnień jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego rzeczy zgodnie z

ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowy Dz. U. z 2004 roku, Nr 204, poz.2088 z późniejszymi zmianami). Ocena spełnienia warunku

dokonana będzie na podstawie załączonych przez wykonawcę do oferty oświadczeń i dokumentów, z treści których wynikać powinny informacje potwierdzające

spełnianie warunku, w szczególności przedstawi spełnianie warunku za pomocą dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ. JeŜeli wykonawca wykazując

spełnianie w/w warunku polegać będzie na zasobach innych podmiotów, przedstawi pisemne zobowiązanie tych podmiotów. Ocena będzie dokonywana na

zasadzie spełnia / nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ze spełniony warunek posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia, jeŜeli Wykonawca wykaŜe się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, dostaw odpowiadających

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

2 z 6 2011-03-11 13:52



swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia, tj. wykaŜe się wykonaniem co najmniej 2 dostaw kruszywa (Ŝwir, pospółka, tłuczeń, mieszanka kruszyw)

o wartości nie mniejszej niŜ 150 000, 00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych zero gorszy) kaŜda z wykonanych dostaw. W celu udokumentowania

spełnienia warunku Wykonawcy mogą złoŜyć w szczególności referencje, opinie, listy polecające, protokoły odbioru końcowego. Ocena spełnienia warunku

dokonana będzie na podstawie załączonych przez wykonawcę do oferty oświadczeń i dokumentów, z treści których wynikać powinny informacje potwierdzające

spełnianie warunku, w szczególności przedstawi spełnianie warunku za pomocą dokumentów wymienionych w rozdziale IX SIWZ. JeŜeli wykonawca wykazując

spełnianie w/w warunku polegać będzie na zasobach innych podmiotów, przedstawi pisemne zobowiązanie tych podmiotów. Ocena będzie dokonywana na

zasadzie spełnia / nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ze spełniony warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jeŜeli

Wykonawca wykaŜe, iŜ dysponuje co najmniej 4 samochodami samowyładowczymi o ładowności nie mniejszej niŜ 20 ton w tym przynajmniej 2 z wywrotem

bocznym. Ocena spełnienia warunku dokonana będzie na podstawie załączonych przez wykonawcę do oferty oświadczeń i dokumentów, z treści których

wynikać powinny informacje potwierdzające spełnianie warunku, w szczególności przedstawi spełnianie warunku za pomocą dokumentów wymienionych w

rozdziale IX SIWZ. JeŜeli wykonawca wykazując spełnianie w/w warunku polegać będzie na zasobach innych podmiotów, przedstawi pisemne zobowiązanie

tych podmiotów. Ocena będzie dokonywana na zasadzie spełnia / nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ze spełniony warunek posiadania odpowiedniej wysokości środków finansowych lub zdolności kredytowej wyraŜający się posiadaniem na

rachunku bankowym środków finansowych lub zdolności kredytowej na łączną kwotę nie mniejszą niŜ 100 000, 00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych zero

groszy). Zamawiający uzna ze spełniony warunek posiadanie polisy ubezpieczeniowej, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie mniejszą niŜ 100 000, 00 złotych (słownie: sto

tysięcy złotych zero groszy). Ocena spełnienia warunku dokonana będzie na podstawie załączonych przez wykonawcę do oferty oświadczeń i dokumentów, z

treści których wynikać powinny informacje potwierdzające spełnianie warunku, w szczególności przedstawi spełnianie warunku za pomocą dokumentów

wymienionych w rozdziale IX SIWZ. JeŜeli wykonawca wykazując spełnianie w/w. warunku polegać będzie na zasobach innych podmiotów, przedstawi pisemne

zobowiązanie tych podmiotów. Ocena będzie dokonywana na zasadzie spełnia - nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

3 z 6 2011-03-11 13:52



WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz wykonanych,  a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ wykonywanych,  dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania

spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane naleŜycie

wykaz narządzi,  wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót  budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

informację banku lub spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  których wykonawca posiada rachunek,  potwierdzającą wysokość posiadanych

środków  finansowych lub  zdolność  kredytową  wykonawcy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ 3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

opłaconą polisę,  a  w  przypadku jej  braku inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca jest  ubezpieczony  od odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku

lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy,

potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

4 z 6 2011-03-11 13:52



udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy  wykazywaniu spełniania warunków udziału w  postępowaniu na potencjał innych podmiotów,  które będą brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ

OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

próbki, opisy lub fotografie

inne dokumenty

Wykonawca zobowiązany jest załączyć dokumenty potwierdzające jakość oferowanego kruszywa i zgodność z właściwą normą tj. PN-EN 13043 oraz PN-96/B-

11111, próbki oferowanego kruszywa oraz deklarację zgodności na dostarczoną ilość

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

5 z 6 2011-03-11 13:52



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.ugnaruszewo.bip.org.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Naruszewie, Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokój nr 8.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.03.2011 godzina 11:00, miejsce: Urząd Gminy w Naruszewie,

Naruszewo 19A, 09 - 152 Naruszewo, pokój nr 1 (sekretariat urzędu).

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zamówienie finansowane ze środków własnych

gminy Naruszewo.

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42396&rok=2011-03-11

6 z 6 2011-03-11 13:52


